
№ 3498 от 25.12.2014г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.08.2014 № 2148». 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с технической 

ошибкой, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в раздел 3 приложения № 1 к постановлению администрации города 

Железногорска от 22.08.2014 № 2148 «Об утверждении Порядка оплаты труда руководителей 

муниципальных унитарных предприятий и Порядка составления, утверждения, установления 

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных 

предприятий и контроля за их выполнением» следующее изменение:  

в подпункте 3.3.4. пункта 3.3. раздела 3 слово «дебиторской» заменить словом 

«кредиторской». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

  

Глава города Железногорска                                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Воробьева Е.В. 

2-18-44 


